Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« fife » Ю ̂  20 §£) г. №  I Ь й

О внесении изменений в постановление
администрации Шебекинского городского округа

от 17 июля 2019 года № 1071 «О мерах
по совершенствованию организации деятельности

в области противодействия коррупции»

В связи с произошедшими в администрации Шебекинского городского
округа организационно-кадровыми изменениями администрация Шебекинского
городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения: в постановление администрации Шебекинского
городского округа от 17 июля 2019 года № 1071 «О мерах
по совершенствованию организации деятельности в области противодействия
коррупции», изложив приложение №1 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации
Шебекинского городского округа В.Н. Жданов

2

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Шебекинского городского округа

от «fffe» 2020 года № \ hh

Состав комиссии но координации работы
по противодействию коррупции в Шебекинском

городском округе

Жданов
Владимир Николаевич

глава администрации Шебекинского городского
округа, председатель комиссии;

Ноздрачев
Андрей Николаевич

Работягова
Татьяна Викторовна

Ищенко
Александр Иванович

Кононов
Роман М ихайлович

Коробкин
Дмитрий Валерьевич

Кочерова
Анна Михайловна

первый заместитель главы администрации
Шебекинского городского округа -  руководитель
аппарата администрации Шебекинского
городского округа, заместитель председателя
комиссии;

начальник отдела муниципальной службы
и кадров администрации Шебекинского
городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель главы администрации Шебекинского
городского округа по строительству, транспорту
и ЖКХ;

заместитель главы администрации -  председатель
комитета муниципальной собственности
и земельных отношений администрации
Шебекинского городского округа;

заместитель главы администрации Шебекинского
городского округа по финансам
и экономическому развитию;

заместитель главы администрации Шебекинского
городского округа по социальной политике;

Кузнецов
Николай Николаевич

Целых
Станислав Игоревич

Яковлев
Максим Сергеевич

Бурцева
Лора Александровна

Липова
Наталья Ивановна

Меньшова
Елена Николаевна

Светличный
Анатолий Тимофеевич

Старченко
Роман Витальевич

заместитель главы администрации Шебекинского
городского округа -  председатель комитета АПК
и природопользования;

заместитель главы администрации Шебекинского
городского округа -  секретарь Совета
безопасности;

заместитель руководителя аппарата -
руководитель управления организационно-
контрольной работы и СМИ администрации
Шебекинского городского округа;

руководитель управления правового обеспечения
администрации Шебекинского городского округа;

заместитель начальника Межрайонной ИФНС № 7
по Белгородской области (по согласованию);

председатель Контрольно-счетной палаты
Шебекинского городского округа
(по согласованию);

председатель Совета- депутатов Шебекинского
городского округа (по согласованию);

начальник отделения экономической безопасности
и противодействия коррупции ОМВД России
по Шебекинскому городскому округу
(по согласованию).